

Poznań, dnia 27.11.2008 r.

EZ/.....9620...../2008

**Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego 122/2008 sprzęt medyczny jednorazowego użytku – sterylny.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło pytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi i korygujemy też zapisy specyfikacji.

W pakiecie I poz.1 **sprostowanie** zapisu SIWZ.
Zamawiającemu chodzi o łącznik oddechowy „zewnątrznie zbrojony”. Pierwotny zapis „wewnętrznie zbrojone” jest pomyłką wynikającą z przeliterowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

PYTANIE 1. Pakiet I poz. 2

Czy w związku z wymogiem zagwarantowania okresu sterylności pojemnika z wodą do nawilżania po zamontowaniu przez minimum 30 dni dla wielu kolejnych pacjentów, Zamawiający będzie oczekiwał dołączenia do oferty badań klinicznych oraz oświadczenia producenta potwierdzających spełnianie w/w cechy ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty badań klinicznych oraz świadectwa producenta. Zgodnie z zapisem procedury przetargowej – część „ogólne założenia wyjściowe” pkt. III Oferent na żądanie zamawiającego musi posiadać między innymi oświadczenie producenta potwierdzające wymagania cech produktu.

PYTANIE 2. Pakiet VI poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek iniekcyjnych wyposażonych w standardowe oznakowanie skali (czyli o całkowitej długości skali w zakresie

tolerancji dla pojemności nominalnej), zatem zgodne z normą PN-EN ISO 7886-1 dotyczącą strzykawk iniekcyjnych jednorazowego użytku.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza strzykawki o standardowej skali z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ.

PYTANIE 3. Pakiet VI poz. 2

1. Czy strzykawki luer – lock 30ml posiadały bezpośrednio na produkcie oznaczenie producenta (logo) oraz typ strzykawki? Tego typu rozwiązanie pozwala na szybką i wiarygodną identyfikację strzykawki w pompie bez konieczności posiadania jej opakowanie jednostkowego.
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk 30ml luer-lock w opakowaniach po 60szt z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości ? W przypadku odpowiedzi prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk 30ml luer-lock w opakowaniach maksymalnie 100szt. i podanie ceny za 1sztukę w/w strzykawk.

ODPOWIEDŹ: ad.1. Zamawiający dopuszcza strzykawki, które posiadają oznaczenie producenta oraz typ strzykawki bezpośrednio na strzykawce. Natomiast wymaga się tych oznaczeń na każdym opakowaniu pojedynczej sztuki.

Ad.2. Dopuszcza się opakowania a/60szt. lub a/100szt , jednakże do wyceny należy przeliczać a/100szt.

PYTANIE 4. Pakiet III

Czy na potwierdzenie zapisu w rozdz. III pkt I oraz parametrów technicznych wymaganych przez zamawiającego dla poz. w pakiecie nr III Oferenci zobowiązani są dołączyć do oferty specyfikacje techniczne wystawione przez producenta surowców użytych do produkcji przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zobowiązuje się oferentów do dołączenia karty danych technicznych i technologicznych, w której będą występowały parametry zgodne z normą PN-EN-13795:3, umożliwi to zamawiającemu łatwą i szybką ocenę oferowanego produktu.

PYTANIE 5. Pakiet I.

Czy zamawiający dopuści łącznik oddechowy (martwa przestrzeń) mikrobiologicznie czysty?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza łącznik oddechowy biologicznie czysty z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ.

PYTANIE 6. do Pakietu nr 1:

Prosimy o wydzielenie z pakietu poz.2 – i utworzenie odrębnego pakietu - co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej oferty.

Tworzenie pakietów o takiej konstrukcji – gdzie poszczególne pozycje nie są merytorycznie i logicznie powiązane ma na celu jedynie ograniczenie liczby wykonawców ze wskazaniem na konkretnego oferenta i wprowadza zasady nieuczciwej konkurencji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 2 z pakietu nr 1 – tworzy się odrębny **pakiet 1A zawierający poz. 2**

PYTANIE 7. Pakiet nr 1 poz. 2

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 2 z pakietu nr 1 – tworzy się odrębny **pakiet 1A zawierający poz. 2**

PYTANIE 8. Pakiet nr II poz. 1.

Czy zamawiający dopuści butelkę próżniową o pojemności 200 ml?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE 9. Pakiet nr II poz. 1

Czy zamawiający dopuści w zestawie równoważny do taśmy system mocujący?

ODPOWIEDŹ: zamawiający do mocowania butelek oczekuje tylko taśmy.

PYTANIE 10. Pakiet nr II poz. 1.

Czy zamawiający dopuści butelkę o pojemności 200ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE 11.

Czy w związku z zapisem w SIWZ dopuszczającym możliwość zaoferowania przedmiot zamówienia nie gorszy niż ten określony w SIWZ, Zamawiający w Pakiecie nr II dopuści butelki wysokopróżniowe o pojemności 200 ml, pakowane w opakowanie podwójne? Zgoda Zamawiającego umożliwi naszej firmie na przystąpienie do przetargu i zaoferowanie wyrobów najwyższej jakości.

ODPOWIEDŹ: Tak.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna